CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LOYOLA PARA LA CIENC

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F EPG Hoja No 1de 1
Seccion Principal Fecha: 08/03/2023
Seccion Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS

Xl

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05

05919

059190501
059190501105001025984
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402
05919050110500102598402

DESCRIPCION

CASTILLA

919

TOSCANA

INST EDUCT LOYOLA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportab!
Servicios financieros y s
TRNASFERENCIAS N/
Otros bienes transportab!
Servicios financieros y s
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Servicios prestados de in
Dotacion institucional d¢
Transporte Escolar

Actividades pedagogicas

APROPIACION
INICIAL

37,934,000
37,934,000
37,934,000
37,934,000
104,000
90,000
14,000
37,830,000
5,180,000
50,000
5,000,000
9,600,000
6,000,000
5,000,000
3,000,000
4,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA' COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS
CREDITOS  CONTRACRE

37,934,000
37,934,000
37,934,000
37,934,000
104,000
90,000
14,000
37,830,000
5,180,000
50,000
5,000,000
9,600,000
6,000,000
5,000,000
3,000,000
4,000,000

SALDO
APROPIACION

37,934,000
37,934,000
37,934,000
37,934,000
104,000
90,000
14,000
37,830,000
5,180,000
50,000
5,000,000
9,600,000
6,000,000
5,000,000
3,000,000
4,000,000

%EJEC

0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
0.00%)|
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MAHRTA INES GARCIA CORRALES
TESORERO
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